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Önsöz 

“Bereket bizim doğuştan hakkımız. 
Bolluğu, bereketi, parayı “kazanmaya” 

ihtiyacımız yok aslında.”

Bu gerçeği duymak, senelerce gecesini gündüzüne katarak   
çalışmış, gün geldiğinde sabahlamış, zaman zaman bebeğini iş 
seyahatinden dolayı günlerce görmemiş bir iş kadını için pek de 
inanılır değil doğrusu. Yani ‘eski ben’ için.

Yukarıdaki cümleler, Başmelek Ariel’in bizlere bereketle ilgili 
ilettiği sözler. Bu bilgiyi aldıktan sonra bereket üzerinde düşü-
necek ve çalışacak çok zamanım oldu. Bolluk ve bereketle ilgili 
Meleklerle İletişim Kurma Eğitimleri’nde onlarca çalışma yaptım, 
yüzlerce vaka dinledim, sayısını bilmediğim kadar bireysel çalış-
ma yaptım ve yüzlerce, belki binlerce mail okudum. Yaşanan onca 
deneyim, sonunda beni yukarıdaki gerçeğe inandırdı.

Artık zerre kadar kuşkum yok; parayı, her anlamda bolluğu, 
bereketi yaşamımıza almak için yapmamız gereken tek şey kendi 
engellerimizi ortadan kaldırmak ve kendimizi akışa açmak.

İşte bu nedenle elinizde tuttuğunuz eser doğdu.
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Bu kitapçıktaki bilgiler, en önemlisi bu CD’deki çalışma ve ya-
pacağınız “ev ödevi” hayatınızın parayla, bereketle ilgili alanını ta-
mamıyla değiştirebilir. Gerçekten.

Bu konuda sizi ikna edemem. Bu nedenle tek bir cümleyle 
başlıyorum kitapçığa:

Burada yazanlara inanmayın, bunları sadece deneyin. 

Yeter ki buradaki bilgileri ve çalışmaları uygulayın. Gerisi ço-
rap söküğü gibi gelecek. 

Bu kitapçıkta yazanların bazılarını zaten biliyor olacaksınız. Bu 
tekrarın amacı, bereket konusunda anahtar olacak ana noktalara 
değinmek. Burada yazan tüm bilgilere zaten sahip olsanız bile, 
özellikle CD ile yapacağınız çalışmada yeni farkın da lık lar kazandı-
ğınız yerler olacak; göreceksiniz.

Biz de zaten bunu arıyoruz: Sizin için kilidi açacak o farkın da
lığı. O anahtarı. Bunu sağlayan şey sizin için kitaptaki tek bir cüm-
leyse eğer veya CD’deki tek bir ‘Şimdi anladım!’ yorumu, emeğe, 
yazılanlara değmiş demektir.

Bildiğiniz bir konuyu okuduğunuzda gülümseyerek geçin 
lütfen. Tabi bunu, eğer bu bilgileri yaşamınızda uyguluyorsanız 
yapın. Hayata geçirmediğiniz bilgi, banka kasasına atılmış, ömür 
boyu köşede durmuş pırlanta bir kolyeden farksızdır çünkü. De-
ğersiz, anlamsız.

Niyet ediyorum, bu kitaptaki bilgiler ve çalışmalarda kazana-
cağınız iç görüler her gün sevgiyle taktığınız o pırlanta kolyeniz 
olsun; yaşamınızı bereketin, bolluğun ışığıyla donatsın.

Sevgi, ışık, bolluk ve bereket olsun.

Beki İkala Erikli


